
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

令和7年2月3日

令和7年2月3日 64.7%

8050002013954

令和7年2月3日

有限会社ダイレク
トプランニング
茨城県稲敷郡阿見
町中央3-3-7

7050001004609 一般競争入札 9,218,165 6,816,920 74.0%

令和7年2月3日 2,662,000 2,283,439

株式会社ヤマダ電
機つくば営業所
茨城県つくば市原
池向370-1

2070001036729

7010001065745

株式会社泰栄
東京都千代田区神
田淡路町1-3-2

88.5%

株式会社大塚商会
東京都千代田区飯
田橋2-18-4

３次元CADソフ
トウェア

陸上自衛隊武器学
校会計課会計課長
鳥倉文雄　茨城県
稲敷郡阿見町青宿
１２１－１

大型ディスプ
レイ

陸上自衛隊武器学
校会計課会計課長
鳥倉文雄　茨城県
稲敷郡阿見町青宿
１２１－１

陸上自衛隊武器学
校会計課会計課長
鳥倉文雄　茨城県
稲敷郡阿見町青宿
１２１－１

掛時計ほか３
７件

陸上自衛隊武器学
校会計課会計課長
鳥倉文雄　茨城県
稲敷郡阿見町青宿
１２１－１

1010001012983

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

橋本機工金物株式
会社
茨城県那珂郡東海
村舟石川駅西2-
15-21

陸上自衛隊武器学
校会計課会計課長
鳥倉文雄　茨城県
稲敷郡阿見町青宿
１２１－１

令和7年2月3日
ノズル取り換え式
スプレーガン用ほ
か168件

パワーベンチほか
９件

陸上自衛隊武器学
校会計課会計課長
鳥倉文雄　茨城県
稲敷郡阿見町青宿
１２１－１

1,730,300

突っ切りバイト
（チップ）１０個
入ほか１５件

一般競争入札 82.9%2,087,690

一般競争入札

6,996,845 4,529,580

1,685,805 1,492,601

一般競争入札

一般競争入札

85.8%

令和7年2月3日

有限会社小松
電器
千葉県船橋市
本町1-13-10

2040002022152 一般競争入札 2,629,220 2,265,769 86.2%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

1,670,900令和7年2月7日

株式会社弓義エー
ジェンシー
神奈川県横浜市み
なとみらい4-4-2

5020001153170
阿見宿舎１号棟給
湯器交換役務

陸上自衛隊武器学
校会計課会計課長
鳥倉文雄　茨城県
稲敷郡阿見町青宿
１２１－１

土浦宿舎洗面
台交換役務

陸上自衛隊武器学
校会計課会計課長
鳥倉文雄　茨城県
稲敷郡阿見町青宿
１２１－１

TungstenCarbi
deBarrelTesti
ngほか５件

陸上自衛隊武器学
校会計課会計課長
鳥倉文雄　茨城県
稲敷郡阿見町青宿
１２１－１

1,531,002 55.2%

73.1%

令和7年2月5日

伊藤忠アビ
エーション株
式会社
東京都港区赤
坂2-9-11

1010401002840 一般競争入札 6,710,000 6,600,000 98.4%

令和7年2月7日

ナカノ管材株
式会社
茨城県取手市
小浮気１５１

1050001027929 一般競争入札 2,775,432

一般競争入札

NickelAluminumBr
onze(NAB)ほか１

件

陸上自衛隊武器学
校会計課会計課長
鳥倉文雄　茨城県
稲敷郡阿見町青宿
１２１－１

令和7年2月28日

伊藤忠アビ
エーション株
式会社
東京都港区赤
坂2-9-11

1010401002840 一般競争入札 5,280,022 5,280,022 100.0%

2,286,900

5,155,260 85.4%

MicrosoftOfficeH
ome2024ほか４件

陸上自衛隊武器学
校会計課会計課長
鳥倉文雄　茨城県
稲敷郡阿見町青宿
１２１－１

令和7年2月28日

株式会社ヤマダ電
機つくば営業所
茨城県つくば市原
池向370-1

2070001036729 一般競争入札 4,441,470 3,401,860 76.6%

自動飯盛機（非接
触型）

陸上自衛隊武器学
校会計課会計課長
鳥倉文雄　茨城県
稲敷郡阿見町青宿
１２１－１

令和7年2月28日
新陽株式会社

東京都中央区日本
橋室町4-3-5

1010001045703 一般競争入札 6,036,300



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

以下余白

スピーカーほか２
７件

陸上自衛隊武器学
校会計課会計課長
鳥倉文雄　茨城県
稲敷郡阿見町青宿
１２１－１

令和7年2月28日

有限会社小松
電器
千葉県船橋市
本町1-13-10

2040002022152 一般競争入札 3,080,220 2,749,241 89.3%

精米

陸上自衛隊武器学
校会計課会計課長
鳥倉文雄　茨城県
稲敷郡阿見町青宿
１２１－２

令和7年2月14日
落合重則
茨城県筑西市
乙１５

－ 一般競争入札 918 883 96.2%


